
 

 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

20 января 2015 г.                                                                                             № 03 

 
Об утверждении предельных тарифов 

на платные услуги, оказываемые 

МАУ ДОД «Центр детского технического творчества»  г. Тобольска 
  

 

В соответствии со статьей 40 Устава города Тобольска и на основании 

решения комиссии по ценообразованию от 26 декабря 2014г., 

Администрация города ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить предельные тарифы на платные услуги, оказываемые 

МАУ  ДОД «Центр детского технического творчества» г. Тобольска 

(прилагается). 

2. Предоставить учреждению право самостоятельно понижать 

предельные тарифы. 

3. Признать утратившим силу: 

- постановление администрации города Тобольска от 27.07.2011 №58 

«Об утверждении предельного тарифа на платную услугу, оказываемую 

МАУ ДОД «Центр детского технического творчества», 

- постановление администрации города Тобольска от 08.07.2010 №49 

«Об утверждении предельных тарифов на платные услуги, оказываемые 

МАУ ДОД «Центр детского технического творчества». 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

5. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и 

разместить на официальном сайте муниципального образования город 

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области   

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска 

(www.admtobolsk.ru). Приложение разместить на информационном стенде 

учреждения по адресу: г. Тобольск,  ул. Свердлова, д. 54. 

6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

И.о. Главы администрации города                                                 Я.С. Зубова                                          

         

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/


 

УТВЕРЖДЕНЫ  
 

постановлением 

 администрации города Тобольска 

от 20 января 2015 г. № 03 

 

 

Предельные тарифы на платные услуги, оказываемые  

МАУ ДОД «Центр детского технического творчества» г. Тобольска 

 

№ 

п/п 
Наименование услуги 

Единица 

измерения 

Предельный 

тариф 

1 Занятия в объединении «Картинг» рублей/месяц 513,00 

2 Занятия в в объединении «Мото» рублей/месяц 541,00 

3 
Занятия в объединении 

«Робототехника» рублей/месяц 630,00 

4 Прокат квадроцикла 
рублей/час 618,00 

рублей/5 мин. 52,00 

5 Прокат картинга 
рублей/час 578,00 

рублей/5 мин. 48,00 

  

 

 

  руб./час 45-00 

 

 

 

 

 

 

 


